

## استعفا یا برکناری حاج محسن رضایی از معاونت اقتصادی رئیس جمهور؟

برخی منابع خبری از استعفای محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس‌جمهور سخن گفتند و امروز یک عضو دفتر محسن رضایی اعلام کرد که رئیس‌جمهور به عنوان فرمانده شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا برای ساماندهی وظایف جدید دبیرخانه، طی حکمی آقای رضایی را به عنوان رئیس دبیرخانه شورای عالی منصوب کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، موضوع رفتن محسن رضایی از دولت چندی قبل مطرح شد و یکی از دلایل آن هم کمرنگ شدن حضور او بود، تا حدی که در کوران مشکلات اقتصادی هیچ حرفی از او نبود و سخنی از کسی که عنوان معاون اقتصادی رئیس دولت را به دوش می‌کشد شنیده نمی‌شد.

از ساعتی قبل برخی منابع خبری و رسانه‌ها از استعفای او خبر دادند. عبدالرضا داوری مدعی شد که پس از انتقادات از عملکرد شورای هماهنگی سران قوا، محسن رضایی با حکم رئیس‌جمهور به عنوان دبیر شورای عالی هماهنگی سران قوا و رئیس دبیرخانه این شورا منصوب شده است. به همین دلیل محسن رضایی برای تاسیس دبیرخانه شورای هماهنگی سران سه قوه از معاونت اقتصادی رئیس‌جمهور استعفا داده است.

مصطفی نجفی نیز در توییتری نوشت: بالاخره استعفای محسن رضایی مورد پذیرش قرار گرفت و مطابق با مأموریت‌های محوله جدید رهبر انقلاب به دبیرخانه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، مسئولیت دبیری آن به رضایی سپرده شد؛ دبیرخانه‌ای که ظاهراً قرار است نقش جدی‌تری ایفا کند.

در پی این ماجرا یک عضو دفتر محسن رضایی در گفت‌وگو با تسنیم، ضمن تایید خبر استعفای رضایی از معاونت اقتصادی دولت گفت: رهبر انقلاب در سخنرانی که در جمع دانشجویان داشتند، نسبت به عدم تحقق اهداف شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا انتقاد کرده بودند.

وی افزود: بر همین اساس تغییراتی در شورای عالی در نظر گرفته شد که یکی از مهمترین این تغییرات تکمیل دبیرخانه دائمی و تمام وقت برای این شورای عالی بود. از برگزاری جلسات تا پیگیری مصوبات است.

این عضو دفتر محسن رضایی ادامه داد: رئیس‌جمهور به عنوان فرمانده شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا برای ساماندهی وظایف جدید دبیرخانه، طی حکمی آقای رضایی را به عنوان رئیس دبیرخانه شورای عالی منصوب کردند که این حکم به زودی به شکل رسمی اعلام خواهد شد.

گفتنی است؛ رئیس‌جمهور ۳ شهریور ۱۴۰۰ در حکمی محسن رضایی را به سمت «معاون اقتصادی» خود، «دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا» و «دبیر ستاد اقتصادی دولت» منصوب کرد.

منبع: آخرین خبر